
Zielona Góra, 23 listopada 2018 r. 

PROKURATURA OKR Ę GOWA 
W ZIELONEJ GÓRZE 

ul. Partyzantów 4265-332 ZIELONA GÓRA 

PO VII WB 261.2.2018 
PROTOKÓŁ  

Z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne 
w trybie przetargu nieograniczonego na: 

roboty budowlane w zakresie remontu obiektu stanowiącego siedzibę  
Prokuratury Rejonowej we Wschowie przy ul. Garbarskiej 11. 

ł. Komisja przetargowa w składzie: 

Marcin Chrzanowski 	- przewodniczący 

Przemysław Błoch 	 - członek 

Robert Wanatko 	 - członek 

Małgorzata Jasińska 	- członek 

Tomasz Hołowko 	 - członek 

Anna Szechowska 	 - sekretarz 

2. Zamawiający: Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze, ul. Partyzantów 42. 

Miejsce otwarcia ofert: siedziba Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze, 
pokój 405. 

Termin otwarcia ofert: 23 listopada 2018 r., godz. 11:15. 

Przy otwarciu ofert był  obecny p. Rafał  Szymański, przedstawiciel Wykonawcy — 
Firmy Architektoniczno — Budowlanej Restauracji Zabytków „ARCHITEKTON" 
Leszek Peljan, Leszek Link Spółka jawna, ul. Rynek 4a, 67-200 Głogów. 

W przewidzianym terminie, tj. do dnia 23 listopada 2018 r., godz. 11:00 złożono 
1 (jedną) ofertę. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował  o wysokości kwoty, jaką  
zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia, tj. brutto: 520 543,41 zł. 

Po otwarciu ofert odczytano następujące dane zawarte w ofertach: 



OFERTA NR 1 

Wykonawca: 

Firma Architektoniczno — Budowlana 
Restauracji Zabytków 
„ARCHITEKTON" 
Leszek Peljan, Leszek Link Spółka jawna, 
ul. Rynek 4a, 67-200 Głogów 

Cena całkowita netto: 
	

777 000,00 zł, 
Cena całkowita brutto: 	955 710,00 zł. 
Wykonawca zatrudni osoby niepełnosprawne do wykonywania czynności 
związanych z realizacją  niniejszego zamówienia. 

Termin wykonania zamówienia: 01.04.2019 — 30.09.2019. 

Warunki płatności: 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury 
VAT. 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Wykonawca wniósł  wadium przed upływem terminu składania ofert w formie 
wskazanej w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. 

W czynnościach komisji przetargowej obejmujących otwarcie ofert nie 
uczestniczył  członek — Przemysław Błoch, z uwagi na inne, pilne czynności 
służbowe realizowane w tym dniu. 

Na tym zakończono procedurę  otwarcia ofert, protokół  zakończono i podpisano. 

Podpisy komisji przetargowej: 

Marcin Chrz 

Przemysław Błoc 

Robert Wanatko 

_k. i .Qt3dC 	ckJc, 
Małgo $ ata Jasińska 

.[OVAAQ1 
Tomasz Hołoi4ko 

Arunia. k,e,c,9tiokt4s4<4., 

Lorov-1  

Anna Szechowska 

2 


	00000001
	00000002

